SỞ  Y  TẾ  QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN CÔ TÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/TB-TTYT Cô Tô, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND và  Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày

25/02/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tuyển dụng viên chức, tuyển dụng viên

chức y tế vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Quảng Ninh năm

2022; Thông báo số 321/TB-SNV và Thông báo số 322/TB-SNV ngày

25/02/2022 của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng viên chức, tuyển dụng viên chức y

tế y tế vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh Quảng Ninh

năm 2022; Thông báo số 332/SNV-CCVC ngày 25/02/2022 của Sở Nội vụ về

việc thông báo nhu cầu tuyển dụng viên chức y tế và hướng dẫn tiếp nhận, tổng

hợp hồ sơ dự tuyển viên chức y tế năm 2022;

Thực hiện Công văn số 1214/SYT-VP và Công văn số 1215/SYT-VP

ngày 28/02/2022 của Sở Y tế Quảng Ninh về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng

viên chức, tuyển dụng viên chức y tế vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công

lập năm 2022; Công văn số 1233/SYT-VP ngày 28/02/2022 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc thông báo nhu cầu tuyển dụng viên chức y tế và hướng dẫn tiếp

nhận, tổng hợp hồ sơ dự tuyển viên chức y tế năm 2022;

Trung tâm Y tế huyện Cô Tô thông báo nhu cầu tuyển dụng viên chức vào

làm việc tại một số vị trí việc làm, cụ thể như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng:

- 02 Bác sĩ (Trạm y tế thị trấn: 01; Trạm y tế xã Thanh Lân: 01).

- 02 Điều dưỡng hạng IV (Trạm y tế xã Đồng Tiến: 01; Trạm y tế xã

Thanh Lân: 01).

- 01 Kỹ thuật y hạng IV chuyên ngành Xét nghiệm y học làm việc tại

Khoa Xét nghiệm-Chẩn đoán hình ảnh và Dược-Trang thiết bị-Vật tư y tế.

- 01 Kỹ thuật y hạng IV chuyên ngành Kỹ thuật hình ảnh y học làm việc

tại Khoa Xét nghiệm-Chẩn đoán hình ảnh và Dược-Trang thiết bị-Vật tư y tế.

- 01 Dân số hạng IV làm việc tại Trạm y tế xã Thanh Lân.

- 01 Chuyên viên chuyên ngành Quản trị văn phòng làm việc tại Phòng Tổ

chức-Hành chính và Dân số - Truyền thông – Giáo dục sức khỏe.

(Chi tiết tại thông báo số 321/TB-SNV và Thông báo số 322/TB-SNV ngày
25/02/2022 của Sở Nội vụ đính kèm)

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển

- Từ ngày 25/02/2022 đến hết ngày 26/3/2022 (Trong giờ hành chính)

2

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Người đăng ký dự tuyển đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện, phù hợp với

yêu cầu của một vị trí việc làm cần tuyển dụng theo thông báo của Sở Nội vụ

khi nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển phải đầy đủ các thành phần hồ sơ sau:

(1) Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (Mẫu theo Thông báo số 322/TB-SNV
ngày 25/02/2022 của Sở Nội vụ);

(2) Bản chụp văn bằng chuyên môn, bảng điểm theo yêu cầu của vị trí

dự tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công

chứng dịch thuật sang tiếng Việt và được Bộ Giáo dục và Đào tạo công nhận văn

bằng; Giấy chứng nhận đạt giải ba cá nhân trở lên kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh cấp

THPT, trong kỳ thi khoa học kỹ thuật cấp quốc gia trở lên đối với thí sinh nguồn

nhân lực chất lượng cao theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ.

(3) Bản chụp chứng chỉ khác theo yêu cầu của vị trí dự tuyển;

(4) Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền

chứng thực (nếu có);

* Lưu ý: Đối với vị trí việc làm yêu cầu chứng chỉ ngoại ngữ, tin học: Thí

sinh sẽ nộp bổ sung sau khi có kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức y tế

năm 2022. Đối với các trường hợp đạt chuẩn đầu ra về ngoại ngữ, tin học thì

không phải nộp chứng chỉ và phải cung cấp minh chứng của cơ sở đào tạo xác

định việc sử dụng bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra để thay thế

chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

4. Lệ phí dự tuyển: 400.000đồng/1 thí sinh/1 lần (theo quy định tại Thông

tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính).

5. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức- hành chính và Dân số - Truyền

thông – Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Y tế huyện Cô Tô (khu 1, thị trấn Cô Tô,

huyện Cô Tô, tỉnh Quảng Ninh).

6. Thời gian và địa điểm tổ chức

- Thời gian: dự kiến trong quý II, năm 2022.

- Địa điểm: Thành phố Hạ Long (căn cứ vào số lượng thí sinh đăng ký dự

tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ có thông báo sau).

Trung tâm Y tế huyện Cô Tô trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Website SYT, TTYT;

- Lưu: VT,TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phú Nhuận

		2022-03-03T09:33:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Nhuận<nguyenphunhuan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-03T09:38:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!